2011 年 8 月吉日

関連企業御担当者 各位

第 39 回構造活性相関シンポジウム 実行委員長

帝京平成大学薬学部 教授 西谷 潔

第 39 回構造活性相関シンポジウム

企業展示募集のご案内

拝啓

残暑の候、貴社におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より何かと御支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、来る 11 月 28 日（月）、11 月 29 日（火）の 2 日間にわたり、標記のシンポジウムが東京理科

大学薬学部（千葉県野田市山崎 2641）にて開催されます。

本シンポジウムの一環として本年度も例年通り、構造活性相関に関連した機器、ソフトウェア及び書

籍等の会場での展示を企業の皆様方に募り、学会参加者に最新の情報を提供すべく企画しております。

つきましては、下記の通りシンポジウム会場での企業展示を募集いたします。何卒、ご高配を賜わり

ますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

展示場所：東京理科大学薬学部 14 号館 4 階（ポスター会場近く）

展示日時：11 月 28～29 日（学会期間中）

展示ブースの標準仕様（下記参照）

①ブースサイズ：W1980mm×D990mm×H2100mm

（バックパネル・袖パネルはシステムパネル使用）

②基本仕様：展示台 1 台 W1800mm×D900mm×H750

          社名板 1 枚 W900mm×H200mm（統一書体）

          照 明 蛍光灯付

          コンセント 1 個 2 口 500w

展示募集締切日：9 月 30 日（金）

申込書記入事項：

１）申込ブース数

２）御住所（郵便番号、ビル名等までお願いします）

３）貴社名

４）展示に関する責任担当者の御所属、御氏名、連絡先（TEL、FAX、E-mail）

５）御請求書、領収証の御宛名

６）  背面に掲示する貴社名（正確に）、なお貴社名サインを持参される場合は"持参"として下さい。

７）必要電源容量、展示スペースや用具等に関する要望、その他の要望

出展料：1 ブース  100,000 円

送金方法：

後日、請求書をお送りいたしますので、指定の口座までご送金くださいますようお願い申し上げ

ます。入金確認後に領収証を発行させていただきます。

お問合せ・お申込み：〒105-0014 東京都港区芝 3-2-11-702

第 39 回構造活性相関シンポジウム事務局 担当：加用

Tel（03）3798-5240 Fax（03）3798-5251

E-mail: sar2011@event-convention.com

お問合せ、お申込みは Fax、E-mail、郵送のいずれかでお願いいたします。

      以上

mailto:sar2011@event-convention.com